GORDO S/A, para proceder a validação dos cadastros dos credores junto ao 
sistema criado para tal fim, vem apresentar ao síndico dativo o RELATÓRIO 
QUINZENAL DAS VALIDAÇÕES REALIZADAS, nos seguintes termos: 

Informa a contratada que até a data de 
31.10.2024, foram cadastrados no sistema um total de 24.144 (vinte e quatro mil, 
cento e quarenta e quatro) credores. 

A analise cadastral junto ao sistema 
https://sis.massafalidafrbg.com.br, para a validação do centésimo vigésimo lote 
de credores teve início no dia 16.10.2024 e foi finalizada na data de 31.10.2024, 
sendo certo que: 

I) Dos cadastramentos realizados pelos